
Gris Lam & Co - Holding ApS

CVR-nr.: 31268982

Dronning Margrethes Vej 21
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2025

Lars Stoklund Dietrichsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Gris Lam & Co - Holding ApS
Dronning Margrethes Vej 21
4000 Roskilde

CVR-nr.: 31268982
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i virksomheder inden for fødevarebranchen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen har ikke været i stand til at opgøre en eventuel kautionsforpligtelse, der måske eksisterer, som følge af selvskyldnerkautionen over for et pengeinstitut for dattervirksomheds forpligtelser. Der er i sagens natur en usikkerhed vedrørende dette forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.000 kr. mod -12.201 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.580 kr. mod -3.056.105 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.000	-12.201
Resultat af ordinær primær drift		-1.000	-12.201
Andre finansielle indtægter		1	1
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.581	-3.043.906
Øvrige finansielle omkostninger		0	1
Ordinært resultat før skat		-2.580	-3.056.105
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-2.580	-3.056.105
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.580	-3.056.105
I alt		-2.580	-3.056.105

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		0	1.581
Tilgodehavender i alt		0	1.581
Likvide beholdninger		609	108
Omsætningsaktiver i alt		609	1.689
AKTIVER I ALT		609	1.689

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		625.000	625.000
Overført resultat		-8.592.171	-8.589.591
Egenkapital i alt		-7.967.171	-7.964.591
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.687	16.188
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		54.183	54.183
Skyldig selskabsskat		0	15.223
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.904.910	7.880.686
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.967.780	7.966.280
Gældsforpligtelser i alt		7.967.780	7.966.280
PASSIVER I ALT		609	1.689

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ som følge af nedskrivning af kapitalandele, der er under konkurs, samt nedskrivning af tilgodehavender. Ejer kredsen har stillet finansiering til rådighed, som indgår i posten "gæld til selskabsdeltagere og ledelse". Ledelsen forventer, at ejerkredsen vil fortsætte med at stille finansieringen til rådighed og give henstand. Ledelsen aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser: Selskabet har kationeret for bankengagementer i dattervirksomhed, der er under konkurs. Den usikrede gæld kan endnu ikke opgøres. Ledelsen forventer ikke, at denne kation medfører betalingsforpligtelse, da banken har pant i maskiner, debitorer mv., men der er en usikkerhed knyttet hertil.

Sambeskatning Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gourmetgruppen ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen. Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0